Inteligente – Capacitação em Inteligência Artificial para as Promotorias de Justiça das Regionais de Juazeiro, Senhor do Bonfim e Jacobina", que será realizado no
dia 14 de março de 2025, na cidade de Juazeiro, Bahia.

O valor estimado para o procedimento de dispensa de licitação é de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). Ressalto que tais serviços não estavam inicialmente
previstos no Plano de Contratações Anual (PCA) da Regional de Juazeiro.

Agradeço antecipadamente pela atenção e, ao ensejo, renovo os votos de elevada estima e consideração.

Documento assinado eletronicamente por Natali Rabelo de Lima - Gestora Administrativa IV, em 30/01/2025, às 15:06, conforme Ato Normativo n°

[...]

evento institucional do Projeto Promotoria Inteligente – Capacitação em Inteligência Artificial com os Promotores de Justiça das Regionais de Juazeiro, Senhor do
Bonfim e Jacobina, a ser realizado em 14 de março de 2025, na cidade de Juazeiro, manifesto meu acordo.

Ressalto, ainda, a importância de incluir no PCA a estimativa de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) para viabilizar o processo de dispensa de licitação.

Atenciosamente,

Heline Esteves Alves
Promotora de Justiça Coordenadora

Documento assinado eletronicamente por Heline Esteves Alves - Promotora de Justiça, em 30/01/2025, às 15:24, conforme Ato Normativo n° 047,

[...]

5620-1/01 - fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas 

5620-1/02 - serviços de alimentação para eventos e recepções - bufê 

9601-7/01 - lavanderias 

QUADRO SOCIETÁRIO 

CLÁUSULA TERCEIRA. Retira-se da sociedade o sócio MARAIZA DE CARVALHO SILVA 

COSTA, detentor de 25.000 (Vinte e Cinco Mil) quotas, no valor nominal  de R$ 1,00 (Um Real ) cada 

uma, correspondendo a R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais). 

CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS 

CLÁUSULA QUARTA. O sócio MARAIZA DE CARVALHO SILVA COSTA transfere sua quotas de 

capital social, que perfaz o valor total de R$25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais), direta e irrestritamente 

ao sócio LEINALDO PEREIRA DA COSTA, dando plena, geral e irrevogável quitação. 

Após a cessão e transferência de quotas, e da retirada de sócio, fica assim distribuído:   

LEINALDO PEREIRA DA COSTA, com 50.000(Cinquenta Mil) quotas, perfazendo um total de R$